

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor destinate PAMU
Gura Bicului, r. Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7-1

Valoarea de deviz 159 863,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea				
		1.1. Demolarea				
1	RpDA25B	Defrisarea manuala a arborilor si arbustilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul de 11-30 cm	buc	2,000	325,56 290,61	651,11 581,21
2	RpDA25C	Defrisarea manuala a arborilor si arbustilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul de 31-50 cm	buc	1,000	435,48 387,48	435,48 387,48
3	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	23,000	29,98 29,98	689,62 689,62
4	RpCS19A	Demontari: dale din beton, la trotuare, turnate pe loc (Разборка: бетонные плиты, на тротуарах, залитые на месте)	m2	5,400	40,94 40,94	221,07 221,07
5	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton (Разборка: асфальт, на тротуарах, залитый на бетон)	m2	12,200	9,80 9,80	119,59 119,59
6	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele (Разборка: мостовые из камня или брусчатки)	m2	32,400	20,18 20,18	653,86 653,86
7	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto 38,36mc agrila	t	22,560	20,18 20,18	455,28 455,28

1	2	3	4	5	6	7
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	22,560	58,24 0,00	1 313,92 0,00
		Total Demolarea Inclusiv salariu				4 539,93 3 108,11
		1.2. Dezadacinarea copacilor				
9	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase	100m2	1,000	35,75 35,75	35,75 35,75
10	TsG08A	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc	3,000	95,91 93,99	287,72 281,96
11	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	4,000	78,42 78,42	313,67 313,67
12	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	4,000	33,92 0,00	135,68 0,00
		Total Dezadacinarea copacilor Inclusiv salariu				772,82 631,38
		1.3. Tip II pentru acces drum				
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (gr =20cm)	m3	16,120	630,58 57,08	10 164,89 920,20
14	DE18A	Pavaje Rutier "Bobina"negru 200x100x60 din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	80,600	295,43 34,36	23 811,62 2 769,81
15	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000*150*300 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	46,200	207,07 38,63	9 566,47 1 784,80
		Total Tip II pentru acces drum Inclusiv salariu				43 542,98 5 474,81
		1.4. Tip I trotuare				
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (gr =20cm)	m3	5,280	630,61 57,08	3 329,60 301,39

1	2	3	4	5	6	7
17	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm CARAMIDA 20x10x4	m2	26,400	271,74 34,36	7 173,90 907,22
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (portita-intrarea)	m	79,000	112,89 17,30	8 918,47 1 366,55
		Total Tip I trotuare Inclusiv salariu				19 421,97 2 575,16
		1.5. Imprejmuire				
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava profil 120*80 3.5ml*2)	kg	82,110	40,69 12,11	3 341,37 994,23
20	CK14A	Porti (H=1,55m) din plasa tip Eurogard (d=3.8mm, H=1,55m), inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal Caracteristici generale: H - inaltimea - 1,5 m ,B - latimea - 5,0 m ,D - sirma panoului - 4,0 mm ,Deschiderea - dreapta-stinga ,Stilpli si teava - 80x80x3 mm ,Rama din teava - 40x40x2 mm ,Acoperirea panoului - zinc ,Capac la stilp	m2	7,500	774,95 98,60	5 812,11 739,49
21	TsH238D	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol usor	buc	24,000	38,63 38,63	927,17 927,17
22	CO06A3 apl	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,55 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton	m	40,000	948,51 52,47	37 940,59 2 098,83

1	2	3	4	5	6	7
		turnat pe santier Panou H-1,55m L-2,5m D-3,3mm zincat- 16buc, Stalp L-2,05m 61X35 20buc,Element de fixare zincat 60buc; Capac 60x40mm sur la stilp 20buc				
23	CK14A	Portita (L=1m, H=1,55m) din plasa tip Eurogard (h=1,55m, d=3,8mm), inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal ,Inaltimea - 1,55 m ,Latimea - 0,8 m ,Deschiderea - dreapta exterior ,Stilpli si teava - 50x50x2 mm, Rama din teava - 40x40x2 mm, Sirma panoului - 3,8 mm ,Capac la stilp 2buc	m2	1,240	775,03 98,59	961,04 122,25
		Total Imprejmuire Inclusiv salariu				48 982,28 4 881,97
		Total Amenajarea Inclusiv salariu				117 259,98 16 671,43

		Cheltuieli directe	lei	117 259,98
		Asigurarea sociala	24,00 %	4 001,14
		Cheltuieli de transport	2,00 %	1 919,33
		Total	100,00 +	123 180,45
		Cheltuieli de regie	5,00 %	6 159,02
		Total	100,00 +	129 339,47
		Beneficiu de deviz	3,00 %	3 880,18
		Total	100,00 +	133 219,65
		TVA	20,00 %	26 643,93
		Total deviz: Inclusiv salariu		159 863,58 16 671,43

Intocmit

QUANTIS ECO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor destinate PAMU
Gura Bicului, r. Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1

Valoarea de deviz 159 863,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7-1:						

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,570	57,66	32,87
2.	7123010010200	Betonist	h-om	6,000	57,66	345,96
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	24,800	57,66	1 429,97
4.	7129020012800	Pavator	h-om	114,801	57,66	6 619,43
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,620	57,66	35,75
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,573	57,66	90,70
7.	7212030022700	Sudor	h-om	2,482	57,66	143,12
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,390	57,66	483,77
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,601	57,66	899,55
10.	7422090100200	Corhonor	h-om	1,050	57,66	60,54
11.	8141260100100	Fasonator	h-om	3,270	57,66	188,55
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,012	57,66	3 863,91
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,742	57,66	561,73
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,222	57,66	1 915,58
Total manopera						16 671,43

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,232	5,00	6,16
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	24,610	380,00	9 351,80
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,643	380,00	624,34
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,035	380,00	13,30
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,653	380,00	248,14
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,535	380,00	203,30
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,580	380,00	1 740,40
8.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,766	380,00	671,08
9.	1714227322927	Fringhie sau cablu otel	kg	0,180	95,00	17,10
10.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	8,740	650,00	5 681,00
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,874	35,00	30,59
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	227,034	2,28	517,64
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	171,200	2,28	390,34
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	416,795	2,28	950,29
15.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	842,090	2,28	1 919,96
16.	26611128006551	Pavaj rutier "Bobina"negru 200x100x60 mm	m2	81,809	209,17	17 111,99

17.	266111280065512	Pavaj CARAMIDA 20x10x4 mm	m2	26,796	185,83	4 979,50
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,541	0,00	0,00
19.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150 mm	m	46,431	157,00	7 289,67
20.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	79,395	91,67	7 278,14
21.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	9,859	18,00	177,46
22.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	39,026	750,00	29 269,50
23.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,821	18,50	15,19
24.	27752763098861	Teava profil 120*80	kg	82,110	28,00	2 299,08
25.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	164,320	25,00	4 108,00
26.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,417	65,00	92,09
27.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	34,960	0,20	6,99
28.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	34,960	0,10	3,50
29.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	34,960	0,20	6,99
30.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,140	450,00	963,00
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,667	0,00	0,00
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,522	0,00	0,00
33.	4100126202818	Apa	m3	2,140	0,00	0,00
Total materiale de construcții						95 966,54

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,175	450,00	78,75
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,988	250,00	2 247,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,494	150,00	674,10
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	5,040	20,00	100,80
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,200	55,00	66,00
6.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,288	20,00	5,76
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,530	320,00	1 449,60
Total utilaje de construcții						4 622,01

Cheltuieli directe	lei	117 259,98
Asigurarea sociala	24,00 %	4 001,14
Cheltuieli de transport	2,00 %	1 919,33
Total	100,00 +	123 180,45
Cheltuieli de regie	5,00 %	6 159,02
Total	100,00 +	129 339,47
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 880,18
Total	100,00 +	133 219,65
TVA	20,00 %	26 643,93

Total deviz:

159 863,58

QUANTIS ECO SRL

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor destinate PAMU Gura Bicului, r.
Anenii Noi**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea				
		1.1. Demolarea				
1	RpDA25B	Defrisarea manuala a arborilor si arbustilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul de 11-30 cm	buc			325,56 290,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,0400	57,66	290,61
	1714227322927	Fringhie sau cablu otel	kg	0,0500	95,00	4,75
	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	1,5100	20,00	30,20
2	RpDA25C	Defrisarea manuala a arborilor si arbustilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul de 31-50 cm	buc			435,48 387,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,7200	57,66	387,48
	1714227322927	Fringhie sau cablu otel	kg	0,0800	95,00	7,60
	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	2,0200	20,00	40,40
3	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			29,98 29,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	14,99
4	RpCS19A	Demontari: dale din beton, la trotuare, turnate pe loc (Разборка: бетонные плиты, на тротуарах, залитые на месте)	m2			40,94 40,94
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3600	57,66	20,76
5	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton (Разборка: асфальт, на тротуарах, залитый на бетон)	m2			9,80 9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	57,66	4,61
6	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele (Разборка: мостовые из камня или брусчатки)	m2			20,18 20,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1700	57,66	9,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	57,66	10,38
7	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto 38,36mc agrila	t			20,18 20,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	57,66	20,18
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			58,24 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	320,00	58,24
		1.2. Dezadacinarea copacilor				
9	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase	100m2			35,75

1	2	3	4	5	6	7
						35,75
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6200	57,66	35,75
10	TsG08A	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc			95,91 93,99
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	8141260100100	Fasonator	h-om	1,0900	57,66	62,85
	7422090100200	Corhonitor	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0960	20,00	1,92
11	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			78,42 78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
12	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			33,92 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	320,00	33,92
		1.3. Tip II pentru acces drum				
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (gr =20cm)	m3			630,58 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	380,00	437,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	104,99
14	DE18A	Pavaje Rutier "Bobina"negru 200x100x60 din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			295,43 34,36
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	26611128006551	Pavaj rutier "Bobina"negru 200x100x60 mm	m2	1,0150	209,17	212,31
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,28	3,65
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,28	17,94
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,00	1,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	380,00	16,27
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
15	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000*150*300 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			207,07 38,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,28	7,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	380,00	3,42
	41001162002818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150 mm	m	1,0050	157,00	157,79
		1.4. Tip I trotuare				
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (gr =20cm)	m3			630,61 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	380,00	437,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,51
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,02
17	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm CARAMIDA	m2			271,74 34,36

1	2	3	4	5	6	7
		20x10x4				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	266111280065512	Pavaj CARAMIDA 20x10x4 mm	m2	1,0150	185,83	188,62
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,28	3,65
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,28	17,94
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,00	1,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	380,00	16,27
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (portita-intrarea)	m			112,89 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,28	2,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	380,00	1,14
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	91,67	92,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		1.5. Imprejmuire				
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava profil 120*80 3.5ml*2)	kg			40,69 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	27752763098861	Teava profil 120*80	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,08
20	CK14A	Porti (H=1,55m) din plasa tip Eurogard (d=3.8mm, H=1,55m), inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal Caracteristici generale: H - inaltimea - 1,5 m ,B - latimea - 5,0 m ,D - sirma panoului - 4,0 mm ,Deschiderea - dreapta-stinga ,Stilpi si teava - 80x80x3 mm ,Rama din teava - 40x40x2 mm ,Acoperirea panoului - zinc ,Capac la stilp	m2			774,95 98,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	57,66	55,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	57,66	10,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	650,00	650,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,00	3,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	65,00	7,48
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,28	2,85
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	380,00	1,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
21	TsH238D	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol usor	buc			38,63 38,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6700	57,66	38,63
22	CO06A3 apl	Imprejmuii din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,55 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton	m			948,51 52,47

1	2	3	4	5	6	7
		turnat pe santier Panou H-1,55m L-2,5m D-3,3mm zincat- 16buc, Stalp L-2,05m 61X35 20buc,Element de fixare zincat 60buc; Capac 60x40mm sur la stilp 20buc				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	57,66	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0650	0,00	0,00
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	750,00	731,74
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	18,00	4,44
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	380,00	15,61
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	25,00	102,70
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	380,00	16,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	2,28	23,13
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	55,00	1,65
23	CK14A	Portita (L=1m, H=1,55m) din plasa tip Eurogard (h=1,55m, d=3,8mm), inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal ,Inaltimea - 1,55 m ,Latimea - 0,8 m ,Deschiderea - dreapta exterior ,Stilpli si teava - 50x50x2 mm, Rama din teava - 40x40x2 mm, Sirma panoului - 3,8 mm ,Capac la stilp 2buc	m2			775,03 98,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,98
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	57,66	55,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	57,66	10,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,90
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	650,00	650,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,00	3,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	65,00	7,49
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,28	2,85
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	380,00	1,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,07

APROBAT:

Intocmit
QUANTIS ECO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.